



# VILJE Holding ApS

Christiansvej 23, st., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 97 04 25

## Årsrapport

**30. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Victor Hirsch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VILJE Holding ApS  
Christiansvej 23, st.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42 97 04 25

Regnskabsår: 30. december 2021 - 31. december 2022

**Direktion**

Victor Hirsch

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele og dermed anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.187 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.718 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med det forventede.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/12 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.187.311</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	228.831
Andre finansielle indtægter	20.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-779.340</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.717.820</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.717.820</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.717.820</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.717.820</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.024.001
Kapitalinteresser	2.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.650.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.974.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.974.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
2 Projektbeholdning	<u>1.675.280</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.675.280</u>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.445.000
Andre tilgodehavender	<u>1.500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.945.000</u>
Likvide beholdninger	<u>94.399</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.714.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.688.680</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	1.282.180
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.282.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Ansvarlig lånekapital	34.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.300.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.070.000
Anden gæld	36.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.106.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.406.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.688.680</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. december 2021	1.000.000	4.000.000	0	5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.717.820	-2.717.820
Overført til overført resultat	0	-4.000.000	4.000.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>1.282.180</b>	<b>2.282.180</b>

## Noter

---

	30/12 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.940
Andre finansielle omkostninger	639.400
	<b>779.340</b>
 <b>2. Projektbeholdning</b>	
Selskabet er i forbindelse med betinget købsaftale forpligtet til at betale den resterende købesum kr. 12.750.000.	
 <b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>	
Af de samlede tilgodehavende forfalder kr. 12.445.000 til betaling senere end 1 år efter balancedagen.	
 <b>4. Ansvarlig lånekapital</b>	
Ansvarlig lånekapital i alt	34.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>34.300.000</b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
 <b>6. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
